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Protokół Nr 25 /21 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

 z dnia 28 czerwca 2021 r.  

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków komisji (Lista obecności w załączeniu),  Wójt Gminy – 

J. Gołubowski, Sekretarz Gminy – Jan Chomczuk. Przewodniczący posiedzenia – S. Stepaniuk  powitał 

obecnych i przedstawił porządek obrad posiedzenia do którego nie wniesiono uwag. Komisja 

jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek obrad (6 głosów „za”), który przedstawia się 

następująco:  

1. Przedstawienie raportu o stanie gminy.  

2. Informacja o działalności OSP na terenie gminy. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał na XXX sesję Rady Gminy. 

4. Wolne wnioski. 

 

Do punktu 1-go. Przedstawienie raportu o stanie gminy.  

Wójt Gminy przedstawił raport o stanie gminy za 2020 rok. W toku dyskusji członkowie 

Komisji podejmowali dyskusję w temacie realizowanego zadania dotyczącego modernizacji SUW 

Masiewo, rozbudowy budynku przy boisku w Narewce i różnymi opiniami mieszkańców w tym 

temacie. Wójt Gminy podkreślił, że obiekt ten ma podnieść atrakcyjność Narewki. Członkowie Komisji 

nie zgłosili uwag do przedstawionego raportu. ( W załączeniu) 

Do punktu 2-go. Informacja o działalności OSP na terenie gminy. 

Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym sprawozdaniem o działalności OSP na 

terenie gminy. Uwag ani zapytań nie zgłaszano. (W załączeniu) 

Do punktu 3-go. Rozpatrzenie projektów uchwał na XXX sesję Rady Gminy. 

Członkowie Komisji zapoznali się, omówili i pozytywnie zaopiniowali (nie wnosząc uwag) n/w 

projekty uchwał wniesione pod obrady XXX sesji w dniu 29 czerwca 2021 r. (6 głosów „za”) dotyczące 

projektów uchwał w sprawie:  

- udzielenia Wójtowi Gminy Narewka wotum zaufania.  

-  zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

- udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

- zmian w budżecie Gminy Narewka na rok 2021;  

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narewka na lata 2020-2030; 

- przekazania pisma według właściwości; 

- wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

 



Do przedstawionych projektów nie zgłaszano uwag i jednogłośnie zaopiniowano projekty uchwał 

będące przedmiotem obrad Komisji. (W załączeniu).  

 

Do punktu – 4-go. Wolne wnioski. 

 

W wolnych wnioskach Komisja podejmowała dyskusję w temacie zamierzeń związanych z 

przekazaniem gospodarowania wodociągami i kanalizacją do firmy zewnętrznej. M. Łuksza wystąpiła 

z zapytaniem o przebudowę drogi ma Osowe, zgłosiła do usunięcia zakrzaczenia na skrzyżowaniu w 

Siemianówce – ul. Lipowa z ul. Szkolną w kierunku Babiej Góry po lewej stronie. S. Sadowski wystąpił 

z zapytaniem o budowę placu zabaw w Nowej Łuce.  K. Miszczuk zgłosiła suche drzewa wzdłuż drogi 

do Olchówki, a także wystąpił z wnioskiem w sprawie budowy placu zabaw w Starym Masiewie. S. 

Stepaniuk zaapelował o wybudowanie placu zabaw na osiedlu w Narewce. Wójt Gminy w odpowiedzi 

na zapytania wyjaśnił, że stan nawierzchni dróg naprawiany jest na bieżąco, zakrzaczenia zostaną 

usunięte, suche drzewa zgłoszone już zostały do Starostwa Powiatowego. Odnośnie placów zabaw 

wyjaśnił, że place zabaw budowane będą w miarę posiadanych środków finansowych.  

Wobec braku innych spraw posiedzenie Komisji zakończono.  

Protokolant: 

Barbara Niewiadomska-Golonko 

Przewodniczący Komisji 

           Sławomir Stepaniuk  

 

 


